Решение №15-4 от 18.12.2014 года
О даче согласия на прием имущества в собственность муниципального образования Дубенский район
Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования Дубенский район от 10.12.2014 № 01-02-29/4927 о даче согласия на прием имущества в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район имущества согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования Дубенский район
Г.В. Кызина

Приложение
к решению Собрания представителей
муниципального образования
Дубенский район
от 18.12.2014 № 15-4
Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район
	№
	Наименование
	Единицы измерения
	Кол-во

	1
	Газопровод Старое Берковое Дубенского района Тульской области, инвентарный номер 01100006
	шт.
	1

	2
	Газопровод дер. Бабошино Дубенского района Тульской области, инвентарный номер 01100005
	шт.
	1

	3
	Газопровод ул. Дьяково с. Воскресенское
Дубенского района Тульской области, инвентарный номер 01100004
	шт.
	1

	4
	Электродвигатель А 200 М4 (37 кВт 1500 об/мин.) IM 1001 лапы, инвентарный номер 012400001
	шт
	2

[bookmark: _GoBack]